
Objednávka vydaná Číslo; 00V-1170i2025

Datum vystavení: 11.062025

Externí číslo:

ODBĚRATEL. DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 oo praha 2 Václav Jungbauer

Česká republika

DIČ: CZO4958268

Spfáva nemovitostí Praha 2, as. je zapsána v OR vedeném

Městským madam v Praze oddíl B, viníka 21455.

 

 

 

 

 

 

DODAVAYEL: řČ: BIC:

Václav Jungbauer 88528561 C28803151258

Kód Předmět zdanitelného mmm ~1an i 1. Cenaa NJ Cena ceikem DPH DPH Cena cakam

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vaší nabídky u Vás objednáváme dodání EZS na adrese Na 57 098,35 12% 6 851,80 63 950.15

Slupi 1483/14, nebyt 105

My».:m Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 12% 57 098,35 6 85? ,80 63 956,15

Celkem 57 098,35 6 851,80 63 950,15

Zaokmuhkni 0,09

Částka k úhradě v CZK 63 950,15

Základem pro výpočet daně je částka 'Bgz DPH'.

uvnznťmmmDODAVATELE:

1.WWIs výjimkou výkonů objednaných :1»mm:nmranion stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje imn 00041

VEŠKERÁWe výkony do 2 puncovních dnů před koncem měsíce, . Baumé, NEJPOZQEII po KONCEumímHÉŠĚE vystaví"

elektronicky ZASLAT (napč nascamwany‘ I» email {akameQSNPZcz , nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (Mann).

z Součisťkmqmusfby'tdodocllisfmsp.pncovnívýhzlvpňpodópňcovkonkrómhnplosmmnýnájemm). Vdodachnltsw/prac.

Maze]:mm;:alumna-Yeah ukonéeniprn'ce, Mpfipldny'chphmimflmpfilofltikopfiswma stonku), Mabybylzhimi

počathodln, M$.počawomďků-vpřípadóhkmcevhodinové sazbě. Vplipodějedošlokvýmčnčnňzovadhopkdmčmmsibýtv

dodacímliswuvedeno, ženájemcepřevalzámčníňsgpapmdčnávodkmm VDL/prac. výhnbudouuvodenypmvedenéprácu

materiál Pobikavčuvádójteím mauriámkouňzoncípřvdmčfy, obklad, dlažba,:esp. dražší.?ňmněněplynospoďeučůbudepoužít

Mvaciprotokoldh TPG. Cenythphdměahmateríimmuslbýtovéis—nyprůzkmnm Mm.

3. swusnmwnvmslswVPŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA m, ammy:mmmmmmmmmuapo

skončení (ie matné zisk!amid»poštou). Roxsah fotodokumentace by mší odpovidat půměřmi našemu malovaných pracía fakturovaná

konečné ceně.

4. kakutečněmkpmvádčtýmšfekonomiciéčmm.WieMdnloédomčenlhktmydo SNPZ. foipadézasfinihlmwv

papírové formě, musí být dodám ve dvou vyhotoveních : označením ORIGMML : KOPIE

5. Dodavatel Umm potvrzuje seznámení se skutečnosti, že pokud je hmmm! plnění smiowy Mniší/43 pfijatim objednávky vyšší než 50 030 Kč bez

DPH, padféha tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle xáůona &, 345/2015 && v registru smím, Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované abjadnávky \! mgístm smluv. přičemž tam smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejněna Pro tento případ de:—davate! výslavně pvolzhs‘éujar že skutečnosti uvedené v této smiouvá stejně jako

samotné její uzavřen—". nepovažuje za své obchodní tajemstvi. -

_16-06-2025
Schvfi’ifl .

Sp _ „. 4

50mm: 1565

„C, 04:. :a

  

      

Václav Jun ba

    
Rádio podpis: _ . -3', “' Timm potvrzujeme při

wmw- „_ W— „„

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1

 


